
 

UNDERVISNINGSTILBUD              LIERNE 
KULTURSKOLE                                      



Lierne kulturskole 2025/26:                                                 Det 

kommende skoleåret vil det i hovedsak være to lærere ansatt i 

kulturskolen. Edel Holand underviser i Sørli og Nordli, og Laila Totsås 

Lindholm i Nordli. Begge underviser både i gruppetilbud og individuell 

opplæring på sang og instrumenter.                                           

 



MUSIKKMORO: Dette er et gruppetilbud for elever i 1.-2. trinn. Her 

har vi ulike aktiviteter innen musikk og samspill. Stort fokus på 

velvære i en travel skolehverdag, der det sosiale samspillet også har 

en viktig plass. Lytting til musikk, tegne til musikk, sangleker og 

prøving av ulike instrumenter er noen av aktivitetene vi har. 

Musikkmoro blir lagt innen skoletid slik at det passer inn med 

timeplanen i grunnskolen. Minimum 4 elever. Lengde: 45 min. 



 



SING & SMILE: Syng, smil og utvikle stemmen din sammen med andre! 

Gruppetilbud fra 3. trinn og oppover. Tilbudet legges til etter skoletid. 

Minimum 4 elever. Lengde: 60 min.  



 



JOY & JAM: Er et gruppetilbud for elever fra 3. trinn og oppover. Har 

du enda ikke funnet ditt instrument har du mulighet til å prøve deg 

fram på litt forskjellige i dette tilbudet. Hovedmålet er å utvikle flere 

grunn ferdigheter innen musikk, og lære å spille sammen med andre. 

Tilbudet legges til etter skoletid. Minimum 4 elever. Lengde: 60 min.   

 



INDIVIDUELL OPPLÆRING I SANG OG INSTRUMENTER: Dette er et 

tilbud for deg som  ønsker å utvikle ferdigheter på et spesifikt 

instrument. Tilbudet er hovedsakelig for elever fra 5. trinn og oppover. 

Elevene får også trening i samspill både med lærer og andre 

medelever i kulturskolen. Undervisninga legges i hovedsak etter 

skoletid. Lengde: 22,5 min.  

 



Kulturskolen har 36 uker med undervisning i løpet av skoleåret, pluss 

avslutningskonserter til jul og på våren. Vi følger skolerutens kalender 

i forhold til feriedager. Kulturskoleundervisninga legges i hovedsak 

utenfor skoletid i samråd med elev og foresatte.   

 



Foreldrebetaling Lierne kulturskole: 

 

 

Gjelder skoleåret 2025/26. Med forbehold om endring av satser fra 01.01.2026. For 

søskenmoderasjoner og andre moderasjonsordninger, se Lierne kommunes hjemmeside. 
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